UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 05 de junho de 2012.
Memorando Nº019/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Serviço Social - PRAE
Assunto: Alocação de Bolsista Permanência

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o aumento de 01 vaga

no projeto de bolsa permanência referente ao PACT, sob a

Coordenação do professor Rodrigo Garcez e alocar a aluna

Tayná Campos Wolff (09180029) no mesmo.

Atenciosamente,

Fabio Salvatti (Coordenador de Curso)